SARPEDON.

SARPEDON.

Sarpedonem autem Lycia quidem tulit, Troja vero sustulit: hand secus enim atque Æneas in pugnis versabatur: omnes ducebat Lycios, sed Glancum ac Pandarum præstantissimos. Quorum alter quidem in armis tractandis peritissimus, Pandarus vero Apollinem Lycium sibi adhuc adolescentulo adstitisse, sagittandique artis participem fecisse aiebat: et cum arcum magnæ rei causa sumeret, Apollini semper supplicabat. Universum autem Trojanum exercitum, Sarpedoni obviam processisse ait Protesilaus. Nam præter fortitudinem et speciem divinam pariter ac nobilem, fama etiam ad generis nobilitatem pertinente, sibi Trojanos obligabat: a Jove enim Æacidas celebrari, Dardanidasque, et a Tantalo oriundos, sed ab ipso genitum esse Jove, id ipsi soli ex iis qui pro Troja, quique adversus Trojam venerant, extitisse. Hoc autem et Herculem majorem, majoreque apud homines admiratione dignum reddidisse. Decessisse autem, ut ab Homero dictum est, quum quadragesimum ferme ageret ætatis annum, tumulumque in Lycia consecutum: ad quem Lycii, cadaver genitibus, per quas ferebatur, ostendentes comitati sunt. Aromatibus autem conditum erat, dor-

ἰώκει καθεύδοντι · ὅθεν οἱ παιηταὶ πομπῶ Φασὶν αὐτὸν τῶ ὕπνῳ χρήσασθαι.

Α Λ Ε Ξ Α Ν Δ Ρ Ο Σ.

Ἄκουε δὲ καὶ τὰ τοῦ Ἀλεξάνδρου τοῦ Πάριδος, εἰ μὴ ἄχθη αὐτῶ σφόδρα.

ΦΟΙΝ. Ἄχθουμαι μὲν, οὐ χεῖρον δὲ ἀκούσαι.

ΑΜΠΕΛ. Φησὶ τοῖνυν τὸν Ἀλέξανδρον Τρωσὶ μὲν ἀπαχθῆσθαι πᾶσι, κακὸν δ' οὐκ εἶναι τὰ παλέμια, τὸ δὲ εἶδος ἡδίστον, ἐπίχαρὶν τε τὴν Φωνὴν καὶ τὸ ἦθος, ἅτε τῇ Πελοποννήσῳ ἐπιμίξαντα · μάχεσθαι δὲ πάντας τρόπους, καὶ τὴν ἐπιστήμην ἀπόσπῃ τόξων μὴ λείπεισθαι τοῦ Πανδάρου · καὶ πλεῦσαι μὲν εἰς τὴν Ἑλλάδα ἔφηβον, ὅτε δὴ ξένου τοῦ Μενέλιου γενέσθαι αὐτὸν, καὶ τὴν Ἑλένην εἰλεῖν τῶ εἶδει, ἀποθανεῖν δὲ οὕτω τριακοντούτην · γάνυσθαι δὲ τῶ ἑαυτοῦ κάλλει, καὶ περιβλέπεισθαι μὲν ὑφ' ἑτέρων, περιβλέπειν δὲ ἑαυτόν · ὅθεν χαρίεστατα ὁ ἦρωες εἰς αὐτὸν παίζει. Τοῦτον γὰρ τὸν ταῶ (χαίρει δὲ ὁ Πρωτεσίλεως τῇ ἔρα καὶ τῇ ἀνθῇ τοῦ ἔρμιος) ἰδὼν περὶ ὑπερανεσίκοτα, καὶ περιβεβλημένον τὰ πτερά, περιβλέποντά τε αὐτὰ καὶ καθαίροντα, ἔστι δ'

mientique simile. Unde somno ipsum comite usum, poetæ ferunt.

A L E X A N D E R.

Audi et quæ ad Alexandrum Paridem pertinent, ni valde id molestum est.

PHÆN. Molestum quidem est, verum haud deterius audivisse.

VIN. Ait itaque Alexandrum Trojanis quidem omnibus odio fuisse: in rebus vero bellicis haudquaquam malum: et specie suavissimum, voce ac moribus venustum, utpote qui in Peloponneso versatus esset: pugnare autem omnibus modis, et sagittandi peritia Pandaro minime fuisse inferiorem: et ephenum in Græciam navigasse, cum a Menelao hospitio susceptus est, Helenemque pulchritudine cepit. Obiisse autem mortem, cum nondum tricesimum ætatis annum attigisset: gaudere autem sua ipsius pulchritudine, circumspicique ab aliis, seque ipsum circumspicere. Unde elegantissime ipsum illudit Heros. Hunc enim pavonem (avis autem pulchritudine ac colore oblectatur Protesilaus) cum quandoque pennas sublatum ac circumpositum vidisset, ipsasque circumspicientem ac purgan-